

MAAN Invest ApS

Trondheimsvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 23 58 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023.

Thomas Bay Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAAN Invest ApS Trondheimsvej 26 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 23 58 45
	Stiftet: 10. marts 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bay Østergaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresser	Vindfast ApS, Tørring A.Invest ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.751 kr. mod -5.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.769.487 kr. mod -50.628 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.751	-5.355
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.823.067	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.829</u>	<u>-45.273</u>
Resultat før skat	1.769.487	-50.628
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.769.487</u>	<u>-50.628</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	115.000	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	1.536.687	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-50.628</u>
Disponeret i alt	<u>1.769.487</u>	<u>-50.628</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.828.066	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>2.204.999</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.828.066</u>	<u>2.204.999</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.828.066</u>	<u>2.204.999</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>105.599</u>	<u>28.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>105.599</u>	<u>28.269</u>
Aktiver i alt	<u>3.933.665</u>	<u>2.233.268</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.450.449	-86.238
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.608.249	-46.238
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.320.416	2.274.506
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.320.416	2.274.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	2.325.416	2.279.506
Passiver i alt	3.933.665	2.233.268
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-86.238	0	-46.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.536.687	117.800	1.654.487
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	115.000	0	115.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-115.000	0	-115.000
	<u>40.000</u>	<u>1.450.449</u>	<u>117.800</u>	<u>1.608.249</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>46.829</u>	<u>45.273</u>
	<u>46.829</u>	<u>45.273</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.320.416</u>	<u>0</u>	<u>2.320.416</u>	<u>2.320.416</u>
	<u>2.320.416</u>	<u>0</u>	<u>2.320.416</u>	<u>2.320.416</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 23.
